ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
от «15» декабря 2022  № 22/85
г. Кемерово

Об утверждении количества подписей, необходимых для регистрации кандидатов на дополнительных выборах депутата Совета народных депутатов Кемеровского муниципального округа первого созыва по одномандатному избирательному округу № 11
В соответствии с пунктом 2 статьи 27 Закона Кемеровской области от 30.05.2011 № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области» территориальная избирательная комиссия Кемеровского муниципального округа (далее – ТИК)
РЕШИЛА:

1. Утвердить количество подписей, необходимых для регистрации кандидатов на выборах депутата Совета народных депутатов Кемеровского муниципального округа первого созыва по одномандатному избирательному округу № 11 (приложение).
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Кемеровского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Кемеровского муниципального округа И.В. Болотову.
Председатель  ТИК                                                                        Т.Н. Ладнер
Секретарь  ТИК                                                                             И.В. Болотова

Приложение к решению

территориальной избирательной комиссии

Кемеровского муниципального округа
от 15.12.2022 № 22/85
Количество подписей, необходимых для регистрации кандидатов
на выборах депутата Совета народных депутатов Кемеровского муниципального округа первого созыва по одномандатному избирательному округу № 11
	№ округа
	Количество избирателей, чел.
	Количество подписей, необходимых для регистрации

	11
	1654
	10